Avem onoarea a aduce la cunoș-
tiința d-lor acționari ai Societății noas-
tre, că, în urma deciziunei Adunării
generale de 12 (24) curent, cuponul
No. II al acțiunilor noastre, se plă-
tește cu începere de astăzi la Casie-
ria noastră Centrală cu lei 40, în bi-
lete, de fiecare acțiune, adică 16 %
din Capitalul versat de lei 250.

București 13 (25) Aprilie 1883.

Direcțiunea Generală.

DACIA ROMÂNIA
SOCIETATE GENERALĂ DE ASIGURA-
RE, BUCUREȘTI.

ANUNCIU

Avem onoarea de a aduce la cu-
noștiința d-lor Agricultori și în speci-
al a clienților Societății noastre, ur-
mătoarele:

Societatea „Dacia-România“ în do-
rința de a micșora dupe puțință sar-
cinile agricultorilor, pune la dispozi-
țiunea Onor.